２０１９年6月吉日

お取引業者様各位

         株式会社 JEMS

          代表取締役 須永 裕毅

 京都事業所移転のご案内

拝啓

 初夏の候、貴社ますますご繁栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 さて弊社では、西日本エリアの中核拠点として京都事業所を

下記住所に移転・拡大する運びとなりました。

これを機に社員一同気持ちを新たに、よりお客様から満足いただける

事業をつくりあげていく所存でございます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。

                                       敬具

                     記

業務開始日  ：２０１９年7月１日（月）

移転先新住所 ：〒601-8106

        京都府京都市下京区五条通烏丸西入醍醐町290

烏丸五条ビル ６F

新電話番号  ：将軍事業部       075-353-6010

       ：環境マネジメント事業部 075-353-6012

新FAX 番号  ：075-353-6018

尚、本社は従来どおり、茨城県つくば市となります。

この件に対するお問い合わせは、以下の連絡先へお問い合わせ下さい。

(株)ＪＥＭＳ 管理本部 総務・法務課 担当小川

電話番号029-863-7215

以上